
Hlášení dne 5. a 6.5.2022 

 

VETERÁNFEST 

V sobotu 7.5.2022  se na letišti v Drahotuších koná 11. ročník AIR-auto-moto-veteránfest. 

Jde o Mezinárodní setkání historických vozidel do roku výroby 1980 a ukázky leteckých modelů 

Program začíná v 10 hodin. 

Část programu, a to v době mezi 14.00 až 15:15, se bude odehrávat v Kelči na náměstí. 

Proběhne zde komentovaná výstava všech historických vozidel, která pojedou spanilou jízdou 

z Drahotuš, přes Hranice, Hustopeče, Němetice a Kelč. Návštěvníci se mohou aktivně zapojit 

do divácké soutěže elegance a svým hlasem tak rozhodnout, které vozidlo dostane cenu. 

Součástí programu bude v případě příznivých podmínek i akrobatické létání nad kelečským 

náměstím. Hudební doprovod zajistí Dechová kapela Vladimíra Kutálka. 

Přijďte v sobotu 7.5.2022 ve 14.00 hodin na náměstí v Kelči obdivovat krásná auta a motorky 

z minulého století s posádkami v dobovém oblečení. Další informace najdete plakátech akce 

nebo na webových stránkách města. 

 

Žádáme občany, aby v sobotu 7.5.2022  od 12.00 do 16.00 hod 

neparkovali svá vozidla na náměstí. 

 

 

KELEČSKO a.s. hledá pomocného kuchaře do kuchyně na HPP na dobu určitou. 

Místo je vhodné i pro důchodce nebo studenty. 

Nástup možný ihned. Více informací na tel.:724 619 279. 

 

V sobotu 7.5.2022 od 8.00 do 12.00 hod. proběhne na farmě v Horním Újezdě   
prodej jatečných brojlerů Plemene:  ROSS 308  

Váha kuřete je 2-2,5 kg, cena 32 Kč/kg živé váhy. 
,,Škubání“ kuřat zajištěno!! Tel. farma: 581 622 047, 7 - 15hod 

Hledáme brigádníky na vyskladnění. Telefon 775 489 491 

 


